rennes, et Eustache. En 1205, il donna à l'ab-

baye de Beaumont un serf nommé Ascelin le

Féron

Nolum sit omnibus tam presentibus quam

futuris quod ego, Bartholomeus, hisuïa Bu-

citardi dominus, dedi et consessi in perpe-

tuumj pro
Dei misericordia et mei anima et

pro animabus antecessorum meorum defunc-

torum, Ascelinum le Feron, immunem ab om-

ni talcela et
equitatione et exenilu, abbatissse

ei sanctis monialibus Belli Monlis. Hoc donum

autem concessit Elisabeth uxor mea et Bu-

chardus
filius meus et Euslachia fdia

mea.

Testes hujus rei sunt Guillelmus de Negrum,

Andréas de Vaireze, Ugo (luiberti, Philippus

de Sauleta, Assailli de Calhena, Gaufridus,

presbyter
de

Tennil Johannes Pasquier
et

plures alii. Et ut ratum hahe/retur presentem

cartam sigilli mei munimine feci roborari.

Actum est autem anno ab Incaratatione Domi-

ni m° cc° quinto, Philippo, rege Francorum

régnante.

Vers 1230, il donna à l'abbaye de la lierci-

Dieu un serf nommé Pierre Limouzin et ses en-

fants nés et à naître. Voici le texte de la charte

de donation
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Nolum sit omnibus tam presentibus quam

futuris quod ego Burtholomeus, doniinus In-

sulse Buehardi, cum assensu Buchardi filii

mei et aliorum heredum inçorwn, abbalix tlh-

sericordias Dei dedi et in elesmosinam concessi

Petrum Lemozicum et omnes heredes suos jam
nalos vel nascituros eternaliter liberos et ab

omni consueludine absolutos. Hujus rei testes

sunt Andréas de Vweze, Gaufridus de Turre,

[Iugo
de Boceio, milites; Johannes Sarrace-

nus, Guillelmus Frandrensis, flaimericus de

Surmaises, Lucas de Lameriaco, tuncpreposi-

tus, et multi alii.

Le sceau de Barthélemy II représentait: Deux

lions passants, avec cette légenùe S. Barlho-

lomxi de lnsula; au revers on voyait une aigle

avec ces mots Secretum domini de Insula.

XVI. Uouchard VI, chev., baron de l'Ile-

Bouchard et de Rochcfort, épousa Anne de Craon,

dont il eut 1° Barthélemy III, qui suit; 2° Oli-

vier, seigneur de Rivarennes; 3" Alice, femme

de Pierre de Brion, seigneur de la Tour de Lan-

geais, frère de Simon de Brion, pape sous le nom

de Martin IV; 4* Almurine, abbesse du Uonceray

d'Angers. Anne de Craon se fit religieuse à

Moncé, après la mort de son mari, en 1 2 7G.

XVII. Barthélemy III, dit de Bueil, chev.,

baron de l'Ile-Boucliard, mourut avant 1288. Il

avait épouso Eustache de Doué, dame de Gençay,

iille de Jodon de Doué, dont il eut 1° Bouchard,

qui suit; 2° Jean, seigneur de Saint-Mars, marié,